310. - [Karolus etc.] Magistro Massario Terre Ydronti. Archiepiscopo 
Tarentino... cc decimam de curatoria terrarum tenimenti Curie in Tarento 
et eius pertinenciis ,, . Datum in castris in obsidione Lucerie, II i unii, XII incl. 
(Reg. 4, f. 81, t.). 

FoNTI: Sthamer, ms. pr. l'1st. stor. Germanico (trans.); Repert. 28, l. c.; Ms. in 
Arch. (trans.). 

311. - [Karolus etc.] Secretis Calabrie etc. Ex parte ven. patris Episcopi 
et Capituli Squillacensis Ecclesie fuit Nobis ... supplicatum ut, cum Eccle
sia [a] Catholicorum Sicilie Regum temporibus usque ad nostra tempora 
clecimas omnium proventuum civitatis Squillacii et tenimenti sui, nec non 
Satriani et Stili, annis singulis consueverint percipere ... , exhiberi eis decimas 
ipsas pro anno presenti XII incl .... mandaremus. ldeoque f. v .... mandamus 
quatenus, si notorium fuerit.. ., decimas ipsas eisdem Episcopo et Capi tulo, 
si ipsi erga Maiestatem nostram ... turbationis tempore Rdeliter se gexerunt, ... 
exhibeatis ... , iure nostro in omnibus semper salvo. Datum in castris in obsi
clione Lucerie, II iunii, XII incl. (Reg. 4, f. 81, t.). 

FoNTI: Sthamer, ms. pr. l'1st. stor. Germanico (trascriz.); De Léllis, Notam., vol. I 
(not.); Repert. 28, f. 177, t. 

312. - (Notarius Guillelmus de Placentia, de Messana, creatur creden
cerius Dohane Messane). (Reg. 4, f. 81, t.). 

FoNTI: Repert. 28, f. 177, t. 

313. - (Rex absolvit Landemarium et Radulfum de Theano de excessi-

REGISTRO OTTAVO 87 

bus, de quibus accusati fuerant. Datum in obsidione Lucerie, XXVIII maii, 
XII incl.). (Reg. 4, f. 82). 

FoNTI: Ms. in Arch. (trans.) . 

. '314. - Karolus etc. I ustitiariis Secretis Baiulis mag. luratis etc. Bonan
nus, procurator generalis in Regno Sicilie ven. patris dom. Octoboni, Sancti 
Adriani Diac. Cardinalis, dii. amici nostri, Maiestati nostre... supplicavit ut, 
cum multa de possessionibus que fuerunt quondam Petri de Vineis, ac etiam 
de iuribus rationibus instrumentis et aliis ad easdem possessiones spectan
tibus, preci. Cardinali pertinentia ex donatione Sedis Apostolice in Regno 
cletineantur a pluribus occupata, ... subvenire eidem Cardinali in hoc ... di
gnaremur. Quare f. v .... mandamus quatenus, vocatis possessoribus ·bono
rum ipsorum et visis ac auditis summarie et sine strepitu iudicii iuribus 
utriusque partis, secundum formam conventionum inter Nos et Ecclesiam 
habitarum, ... quecumque de bonis etc. que fuerunt dicti quondam magistri 
Petri, tam mobilibus quam immobilibus et ad eadem spectantibus ... eidem 
Cardinali vel procuratori suo ... cum fructibus inde perceptis a tempore do-
nationis ... et percipiendis usque ad diem quo detentores ipsorum ea resti-
tuerint ... faciatis integre resignari ... , iure nostro ... semper salvo. Datum 
in castris in obsidione Lucerie, primo iunii, XII incl. (Reg. 4, f. 82).